ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа №1

ЧЕКОТОВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ул. Марата, д. 14, каб. 115, г. Иркутск, 664025
Тел. 89501376290, E-mail: christine07@mail.ru

0^ <АЧ.05.Ш9 № 49
На№ от

Председателю

Законодательного Собрания

Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Представляю к награждению Почётной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области за значительный вклад в развитие здравоохранения

в Иркутской области профессора кафедры физиотерапии и курортологии

Иркутской государственной медицинской академии последипломного

образования - филиала федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного профессионального образования

«Российская медицинская академия непрерывного профессионального

образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации Федотченко

Александра Александровича.

С уважением, Н.А. Чекотова

[Законодательное Собрание
Иркутской области

|Вх. № JJxQ

1"о^/5^,листах, инде»

Министерство здравоохранения
Российской Федерации

Иркутская государственная меднцннская академия
последипломного образования — филиал федерального

государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Российская медицинская академия
непрерывного профессионального образования»

( ИГМАПО - филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России)

664049, г. Иркутск, м/р Юбилейный, 100
тел. (3952) 46-53-26, факс (3952) 46-28-01

E-mail: irkmapo@irk.ru

JA. %Г. W9*ь ^
Председателю

Законодательного Собрания
Иркутской области

С.М.Соколу

Глубокоуважаемый Сергей Михайлович!

Представляю к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области за значительный вклад в развитие здравоохранения в

Иркутской области профессора кафедры физиотерапии и курортологии

Федотченко Александра Александровича.

С выплатой единовременного денежного поощрения А.А.Федотченко

согласен.

Торжественное мероприятие с вручением наград планируется в день юбилея

ИГМАПО в ноябре 2019 г.

Директор ИГМАПО -

филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО

профессор Шпрах В.В.